2023年 1月 31日

各 位

会 社 名  株式会社フジ・コーポレーション

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  遠 藤  文 樹

（コード番号 7605 東証プライム）

問 合 せ 先  常務取締役管理部部長  多 賀  睦 実

（TEL. 022－348－3300）

「ベガルタ仙台」プラチナスポンサー契約締結のお知らせ

当社は、株式会社ベガルタ仙台と「ベガルタ仙台」2023シーズンのプラチナスポンサーとして、契約

を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．契約企業

株式会社ベガルタ仙台

宮城県仙台市青葉区本町 3－6－16 漁信基ビル 4F

代表取締役社長 佐々木 知廣

２．コメント

   今シーズンより、ベガルタ仙台様とスポンサー契約を結ばせていただき、大変嬉しく思います。

   当社は宮城県に本社を置き、主に自動車用タイヤ・ホイールの販売を行っております。

実店舗は北海道から兵庫までの 48 箇所と、オンラインショップ（自社サイトおよび各種モールへ

の出店）にて通信販売を行い全国発送も対応しております。タイヤ・ホイールに取扱いを特化する事

で、皆様に喜んで頂ける品揃えと価格をご提供しております。

ベガルタ仙台様の J2優勝・J1復帰に向け、お力添えできるようサポーターのみなさまと一緒に応

援し、共に東北を盛り上げられるよう、微力ながら尽力してまいります。

   今後のイベント等の予定につきましては、当社ホームページ及びメールマガジンで、随時お知らせ

いたします。今後とも一層のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

  以上